PAGE

	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ
УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ
ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	( 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772 ) 57-65-42, факс (8772) 57-65-42

ПРОЕКТ
П Р И К А З  № ________
от______________ 2015 года                                                                    г. Майкоп

Об утверждении тарифов на социальные услуги по транспортному обслуживанию инвалидов и иных категорий граждан, имеющих временные ограничения к самостоятельному передвижению, оказываемые государственными учреждениями социального обслуживания Республики Адыгея
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442 - ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением  Кабинета Министров Республики Адыгея от 15.07.2010 № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея» и на основании решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол № ______ от ____________2015 года)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить тарифы на социальные услуги  по транспортному обслуживанию инвалидов и иных категорий граждан, имеющих временные ограничения к самостоятельному передвижению, оказываемые государственными учреждениями социального обслуживания Республики Адыгея, согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу по истечении семи дней со дня официального опубликования.

Заместитель начальника Управления                                               О.С. Комиссаренко
	Начальник отдела цен и тарифов на газ и социально значимые товары и услуги

	            Е.В. Глухова

	                                                                                                         Приложение к приказу

Управления государственного

регулирования цен и тарифов

                                                                                                      Республики Адыгея

от ______________№ _____- п

Тарифы на социальные услуги
по транспортному обслуживанию инвалидов и иных категорий граждан, имеющих временные ограничения к самостоятельному передвижению, оказываемые государственными учреждениями социального обслуживания Республики Адыгея

	Вид услуги
	Единица измерения услуги
	Тариф (руб.)

	1.
	Социальное такси:

	1.1.
	Спецавтотранспорт с подъемником (проезд)
	1 км
	11,60

	1.2.
	Спецавтотранспорт с подъемником (ожидание)
	1 минута
	3,70

Заместитель начальника Управления                                               О.С. Комиссаренко